
Id: EDIAR-CMSXL-XFLXE-SVKPE-DBLYQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/11/2011
RADY GMINY HAŻLACH

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie: ustalenia godzin bezpłatnego nauczania i opłaty za świadczenia przekraczające podstawę 

programową w przedszkolach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) Rada Gminy Hażlach 

postanawia: 

§ 1. 1. Ustalić, że realizacja podstawy programowej przez publiczne przedszkola Gminy Hażlach zapewniającej 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę przebiegać będzie codziennie w godzinach od 8oo do 1300 i dodatkowo 

jedną godzinę w tygodniu. 

2. Ustalić opłatę za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w ust.1, 

w kwocie 1,30 (jeden i 30/100) złotych za każdą godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/195/08 Rady Gminy Hażlach z dnia 13 listopada 2008 roku w sprawie opłat za 

świadczenia prowadzonych przez Gminę przedszkoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 roku. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY 

Grażyna Krehut


